

珠峰财产保险股份有限公司 2019 年第 2 季度 关联交易信息披露报告

【2019】第 3 号

根据中国银保监会《保险公司信息披露管理办法》、《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》等相关规定，现将我公司 2019 年第 2 季度关联交易信息披露如下：

一、第 2 季度关联交易情况

（一）未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联交易

无。

（二）保险业务和保险代理业务

1. 保险业务

2019 年第 2 季度，我公司与 10 家关联法人和 8 位关联自然人发生共计 82 笔关联交易，累计金额 1,774,491.53 元。其中保险业务 1,180,051.53 元，占比 66.50%；其他类型关联交易 594,440.00 元，占比 33.50%。（详见《珠峰财产保险股份有限公司 2019 年第 2 季度关联交易明细表》）。

2. 保险代理业务

无。

（三）再保险的分出或分入业务

无。

（四）为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等劳务或服务
无。

二、本年度关联交易总量

截止到 2019 年 6 月 30 日，我公司本年度各类关联交易累计金额 2,665,539.41 元。

附件：珠峰财产保险股份有限公司 2019 年第 2 季度关联交易明细表

珠峰财产保险股份有限公司

2019 年 7 月 22 日

附件：

珠峰财产保险股份有限公司 2019 年第 2 季度关联交易明细表

单位：元

| 序号 | 交易时间 | 交易对象 | 关联关系说明 | 关联交易内容 | 交易金额 |
|----|------------|--------------|------------|--------|------------|
| 1 | 2019-06-29 | 陈克东 | 关联自然人 | 保险业务 | 3,631.58 |
| 2 | 2019-06-29 | 陈克东 | 关联自然人 | 保险业务 | 1,025.00 |
| 3 | 2019-04-30 | 邓琳 | 关联自然人 | 保险业务 | 20.00 |
| 4 | 2019-04-30 | 邓琳 | 关联自然人 | 保险业务 | 20.00 |
| 5 | 2019-04-30 | 雷志秀 | 关联自然人 | 保险业务 | 20.00 |
| 6 | 2019-04-30 | 欧启清 | 关联自然人 | 保险业务 | 20.00 |
| 7 | 2019-04-30 | 欧阳海林 | 关联自然人 | 保险业务 | 20.00 |
| 8 | 2019-04-10 | 宿城旺 | 关联自然人 | 保险业务 | 2,929.09 |
| 9 | 2019-04-10 | 宿城旺 | 关联自然人 | 保险业务 | 1,025.00 |
| 10 | 2019-04-02 | 杨华 | 关联自然人 | 保险业务 | 2,669.18 |
| 11 | 2019-04-02 | 杨华 | 关联自然人 | 保险业务 | 1,215.00 |
| 12 | 2019-06-13 | 杨洋 | 关联自然人 | 保险业务 | 510.00 |
| 13 | 2019-05-06 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,091.07 |
| 14 | 2019-05-06 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,867.05 |
| 15 | 2019-05-06 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,900.00 |
| 16 | 2019-05-06 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,900.00 |
| 17 | 2019-06-13 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 307,542.46 |

| | | | | | |
|----|------------|--------------|------------|------|------------|
| 18 | 2019-06-13 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,500.00 |
| 19 | 2019-06-13 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 68,087.75 |
| 20 | 2019-06-13 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 38,696.44 |
| 21 | 2019-06-13 | 三亚藏苑西藏大厦有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 55,280.63 |
| 22 | 2019-06-20 | 陕西博安投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 30,000.00 |
| 23 | 2019-06-20 | 陕西博安投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 23,707.58 |
| 24 | 2019-06-20 | 陕西博安投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 17,935.60 |
| 25 | 2019-06-26 | 陕西博安投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 220,329.51 |
| 26 | 2019-04-04 | 四川美骏置业有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,562.63 |
| 27 | 2019-04-04 | 四川美骏置业有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,520.00 |
| 28 | 2019-06-03 | 西藏道衡能源发展有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,582.55 |
| 29 | 2019-06-03 | 西藏道衡能源发展有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,100.00 |
| 30 | 2019-04-11 | 西藏道衡投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 8,992.16 |
| 31 | 2019-04-11 | 西藏道衡投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,900.00 |
| 32 | 2019-06-13 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 13,352.44 |
| 33 | 2019-06-13 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 2,516.24 |
| 34 | 2019-06-26 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 7,689.23 |
| 35 | 2019-06-26 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 5,433.39 |
| 36 | 2019-06-26 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,360.00 |
| 37 | 2019-06-26 | 西藏高争民爆股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,240.96 |
| 38 | 2019-06-04 | 西藏金融租赁有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 2,525.20 |
| 39 | 2019-06-04 | 西藏金融租赁有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,624.00 |

| | | | | | |
|----|------------|------------|------------|------|-----------|
| 40 | 2019-06-12 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 19,314.45 |
| 41 | 2019-06-12 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 10,147.25 |
| 42 | 2019-06-12 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,391.00 |
| 43 | 2019-06-12 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,191.00 |
| 44 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 12,637.98 |
| 45 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 7,147.30 |
| 46 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 8,140.75 |
| 47 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 11,912.17 |
| 48 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 11,912.17 |
| 49 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,191.00 |
| 50 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,191.00 |
| 51 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,417.00 |
| 52 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,530.00 |
| 53 | 2019-04-22 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,191.00 |
| 54 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 6,905.78 |
| 55 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 6,905.78 |
| 56 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,874.45 |
| 57 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,874.45 |
| 58 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 4,874.45 |
| 59 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 5,782.73 |
| 60 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,260.00 |
| 61 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,260.00 |

| | | | | | |
|----|------------|-------------|------------|--------|--------------|
| 62 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,060.00 |
| 63 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,060.00 |
| 64 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,060.00 |
| 65 | 2019-05-10 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 866.64 |
| 66 | 2019-06-03 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 11,811.40 |
| 67 | 2019-06-03 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 22,845.17 |
| 68 | 2019-06-03 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,991.00 |
| 69 | 2019-06-03 | 西藏银行股份有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,743.00 |
| 70 | 2019-06-10 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 72,000.00 |
| 71 | 2019-06-17 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 60,000.00 |
| 72 | 2019-06-25 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 5,345.74 |
| 73 | 2019-06-25 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 1,991.00 |
| 74 | 2019-05-28 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 3,293.13 |
| 75 | 2019-05-28 | 西藏自治区投资有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 保险业务 | 2,591.00 |
| 76 | 2019-06-20 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 77 | 2019-05-23 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 78 | 2019-05-07 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 79 | 2018-01-29 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 80 | 2018-01-29 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 81 | 2018-03-10 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 82 | 2018-06-28 | 西藏信托有限公司 | 以股权为基础的关联方 | 办公职场租赁 | 84,920.00 |
| 合计 | | | | | 1,774,491.53 |